
Smlouva o zajištění ubytování a stravováni

Smluvní strany:

Na straně jedné: Deciom alfa a.s.
Kaprova 42/14, Praha 1
IČO: 28210891
Provozovna. Hotel žalý, Benecko 160, 512 37

Zastoupená panem Tomášem Trpišovským
... dále jen ubytovatel

Na straně druhé:
Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, jeremenkova 1003
jeremenkova 1003/66a
147 00 Praha 4

... dále jen objednatel

uzavÍrajÍ smlouvu o zajištěni ozdravného a vzdělávacího kurzu (Školy v přírodě)

Ubytovatel se zavazuje, že zajistí v termínu 29.5. - 2.6.2023 ve své výše uvedené provozovně
nás|edujÍcÍ služby pro cca 36 žáků - dětí z výše uvedené školy a 4 osoby pedagogického
doprovodu.

- ubytování
- stravová ní
- pronájem společenských, výukových a sportovních ploch v hotelu a jeho okolI

1. Ubytování

Rozpis ubytování si provede objednavatel na základě Kapacity hotelu - pokojů, kterou obdrží
od provozovatele. pedagogický doprovod bude ubytován dle požadavků objednatele,
především s ohledem na jeho genderový charakter, avšak nevzniká tímto automatický nárok na
1 lůžkové pokoje! Pobyt pedagogickému doprovodu zdarma poskytne ubytovatel zdarma
v režimu na každých 10 p|atÍcÍch žáků je 1 osoba doprovodu zdarma. Ostatní členové
doprovodu nad rámec počtu p|atÍcÍch žáků se bude hradit jako žák. v objektu bude zajištěna
teplá tekoucí voda a v případě poklesu venkovní teploty i vytápění. Objednatel tímto
prohlašuje, že je obeznámen se standardem pokojů a jeho stav nebráni konánítohoto pobytu.



2. Stravováni

Pobyt turnusu začíná v příjezdový den obědem a končív odjezdový den snIdanI.
Stravování bude zajištěno 5x denně (snÍdaně/svaČina/oběd/svačina/večeře) vČetně pitného
režimu/ šťáva, ovocný čaj, voda/
Strava bude připravována s ohledem na zdravý životní styl a pestrost. jÍde|ní lístek pro celý
turnus bude předložen pro schváleni při příjezdu odpovědné osobě. Během pobytu je možné
objednat místo oběda balíček na výlet l 1 ks ovoce, chléb s masem, či uzeninou, oplatka, čaj.
Na nápoje si musí žáci přivézt vlastni nádoby. Další případné požadavky na stravu budou
účtovány navíc.

3. Pronájem společenských prostor

Pronájem společenských prostor uvnitř a vně hotelu je ubytovatel povinen poskytnout zdarma!
V případě obsazení hotelu vÍce skupinami, budou prostory ubytovatelem rozděleny dle počtu
dětía charakteru programu.

4. Ostatní ujednáni a platební podmínky

Za pobyt žáka, nebo osob nad rámec osob zdarma se objednatel zavazuje ubytovateli
zaplatit Částku ve výši 750 KČ/ den, tj. celkem za pobyt 3000 KČ/ žák.
Na základě objednávky a následně této smlouvy může/ nemusí ubytovatel objednavateli
vystavit zálohovou fakturu na částku 400 KČ/ žák. zbývajIcI částku za ubytování a stravováni
uhradIobjednatel do 5 pracovních dnů od odjezdu z pobytu

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, které budou rozděleny každému účastníkovi
po jednom výtisku.

Dne: 27. 3. 2023 'n" -u

Za objednavatele: Za ubytovatele :

Mg r. J a n Digitálně podepsal
Mgr. jan Vondrouš

" Datum: 2023.03,27Vond rous ,3,4,,32 +02'00' Deciom a|fa a.s.
Kaprova 42/

110 00 Pr
lČ: 28210


